



HOT SHEET

*5002	80/1oz	Kronos Gyro Bites	<i>\$0.42/each</i>	\$33.50
*5004	100/1.2oz	JJ Snack Mini Soft Pretzel Sticks	<i>\$0.29/each</i>	\$29.25
*5006	10lbs	Meatballs Mini (Italian Wedding Soup Style)	<i>\$0.21/ounce</i>	\$33.50
*5039	6/32oz	Marzetti "Simply" Italian Dressing	<i>\$0.13/ounce</i>	\$25.85



FRESH PRODUCE



*5018	5lbs	Baby Peeled Carrots with Tops	<i>\$0.22/ounce</i>	\$17.50
*5020	10lbs	Fresh Jalapeno	<i>\$0.10/ounce</i>	\$16.50
*5021	25lbs	Red Onion	<i>\$0.04/ounce</i>	\$14.75
*5022	10lbs	Leaf Lettuce Single (<i>avg 300 pc</i>)	<i>\$0.07/ea</i>	\$21.50



PAPER PRODUCT



Mullinix take out Containers

*5040	112ct	9x9x2.5 Black Bottom Hinged Clear Dome Lid	<i>\$0.44/each</i>	\$49.00
--------------	--------------	---	---------------------------	----------------

Microwavable, Perforated, and Vented Lid!

*Please refer to the item numbers above when ordering; it's the only way to receive these **HOT** prices!

To place an order call your sales representative or : 607-708-8029 or Toll Free 855-327-4258

Prices Valid January 13th – January 19th 2018, while supplies last.

**** No backorders or substitutions! Not responsible for typographical errors. ****